

Årsredovisning

för

MKA Livs AB

559012-6370

Räkenskapsåret

2024-02-01 - 2025-01-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-05-23.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Martin Andersson, Styrelseledamot

2025-05-23

Styrelsen för MKA Livs AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-02-01 - 2025-01-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Information om verksamheten

Bolagets verksamhet utgörs av handel med dagligvaror. Bolaget driver verksamheten under namnet "ICA Nära Boxholm".

Företaget har sitt säte i Östergötlands län, Linköping kommun.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under räkenskapsåret har flera omvärldsfaktorer påverkat bolagets verksamhet. Den höga prisinflationen har avtagit men ett fortsatt stort medialt fokus på dagligvaruhandeln har drivit på konkurrensen mellan och inom de svenska dagligvarukedjorna. I vilken omfattning det påverkar bolaget bedöms löpande för att beakta lämpliga åtgärder i bolagets verksamhet. Fokus är att genomföra och fortsätta utveckla åtgärder för att driva försäljningstillväxt i volym, möta konsekvenserna av oron i omvärlden och öka fokus på effektivitet i hela värdekedjan.

Bolaget har under året förvärvat butik ICA Nära Boxholmi Boxholm.

Omsättningen har ökat kraftig då bolaget bedrivit verksamhet i två butiker under två månader.

Förväntad framtida utveckling

Bolaget förväntas ha en ökad omsättning kommande räkenskapsår då butiken i Boxholm är större.

Ägarförhållanden

Martin Andersson äger 99,9 procent av aktierna i bolaget.

Flerårsöversikt (Kkr)	2024/25	2023/24	2022/23 (13 mån)	2021	2020
Nettoomsättning	36 155 554	16 994 530	17 114 890	16 125 938	16 081 137
Rörelsemarginal (%)	5	5	6	8	10
Soliditet (%)	55	82	82	78	70
Antal anställda	11	5	5	5	5

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	4 183 719	679 509	4 963 228
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-200 000		-200 000
Balanseras i ny räkning		679 509	-679 509	0
Årets resultat			654 988	654 988
Belopp vid årets utgång	100 000	4 663 228	654 988	5 418 216

Förslag till vinstdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	4 663 228
årets vinst	654 988
	5 318 216
disponeras så att	
till aktieägare utdelas	200 000
i ny räkning överföres	5 118 216
	5 318 216

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

Not

2024-02-01
-2025-01-31

2023-02-01
-2024-01-31

Nettoomsättning	36 155 554	16 994 530
Kostnad för sålda varor	-30 075 722	-14 132 634
Bruttoresultat	6 079 832	2 861 896
Försäljningskostnader	-2 404 794	-1 127 581
Administrationskostnader	-1 874 505	-1 023 295
Övriga rörelseintäkter	2 077	93 029
Rörelseresultat	1 802 610	804 049
Resultat från finansiella poster		
Ränteintäkter och liknande resultatposter	116 352	135 906
Räntekostnader och liknande resultatposter	-89 676	-3 001
Resultat efter finansiella poster	1 829 286	936 954
Bokslutsdispositioner	-1 000 000	-76 000
Resultat före skatt	829 286	860 954
Skatt på årets resultat	-174 298	-181 445
Årets resultat	654 988	679 509

Balansräkning	Not	2025-01-31	2024-01-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>			
Goodwill	6	1 741 667	0
		1 741 667	0
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	0	3 699
Inventarier, verktyg och installationer	4	3 118 049	827 957
Pågående nyanläggningar och förskott avseende materiella anläggningstillgångar	5	0	0
		3 118 049	831 656
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	7	2 002 312	0
Andra långfristiga fordringar	8, 9	9 600	7 300
		2 011 912	7 300
Summa anläggningstillgångar		6 871 628	838 956
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m m</i>			
Färdiga varor och handelsvaror		1 743 343	711 745
		1 743 343	711 745
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		319 079	52 522
Aktuella skattefordringar		160 553	212 355
Övriga fordringar		225 704	21 432
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		155 766	12 319
		861 102	298 628
<i>Kassa och bank</i>		2 039 185	4 402 513
Summa omsättningstillgångar		4 643 630	5 412 886
SUMMA TILLGÅNGAR		11 515 258	6 251 842

Balansräkning	Not	2025-01-31	2024-01-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
		100 000	100 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserad vinst eller förlust		4 663 228	4 183 719
Årets resultat		654 988	679 509
		5 318 216	4 863 228
Summa eget kapital		5 418 216	4 963 228
Obeskattade reserver	10	1 211 603	211 603
Kortfristiga skulder			
Skulder till kreditinstitut		1 330 000	0
Leverantörsskulder		1 514 610	463 454
Övriga skulder		662 158	153 946
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		1 378 671	459 611
Summa kortfristiga skulder		4 885 439	1 077 011
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		11 515 258	6 251 842

Noter

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

Redovisningsprinciperna är oförändrade jämfört med föregående år.

Värderingsprinciper m m

Tillgångar, avsättningar och skulder har värderats utifrån anskaffningsvärden om inget annat anges nedan,

Intäktsredovisning

Bolagets huvudsakliga intäkt härrör från varuförsäljning och intäkter redovisas till det verkliga värdet av vad som har erhållits eller kommer att erhållas, med avdrag för rabatter.

Resultaträkning

Bolaget tillämpar funktionsindelad resultaträkning. Till kostnader för sålda varor hänförs kostnader för varubeställning, varumottagning, lagerhållning samt varuvård. Till försäljningskostnader hänförs kostnader för manuell försäljning, kassa och övriga försäljningskostnader. Till administrationskostnader hänförs kostnader för kontor och administration.

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med ackumulerade avskrivningar enligt plan och eventuella nedskrivningar. Materiella anläggningstillgångar har ej delats upp på komponenter då inga betydande komponenter med väsentligt olika nyttjandeperiod har identifierats.

Avskrivning sker linjärt över den förväntade nyttjandeperioden med hänsyn till väsentligt restvärde. Följande avskrivningsprocent tillämpas:

Inventarier, verktyg och installationer	7 år
Datainventarier	3 år
Bilar	5 år

Leasingavtal

Företaget redovisar samtliga leasingavtal, såväl finansiella som operationella, som operationella leasingavtal. Operationella leasingavtal redovisas som en kostnad linjärt över leasingperioden.

Varulager

Varulager har värderats till 97 % av det samlade anskaffningsvärdet vilket understiger varulagrets nettoförsäljningsvärde på balansdagen. Med nettoförsäljningsvärde avses varornas beräknade försäljningspris minskat med försäljningskostnader. Den valda värderingsmetoden innebär att eventuell inkurans i varulagret har beaktats.

Inkomstskatter

Aktuell skatt

Aktuell skatt avser inkomstskatt för innevarande räkenskapsår samt den del av tidigare räkenskapsårs inkomstskatt som ännu inte redovisats. Aktuell skatt beräknas utifrån den skattesats som gäller per balansdagen.

Ersättningar till anställda efter avslutad anställning

I företaget finns endast avgiftsbestämda pensionsplaner. Som avgiftsbestämda planer klassificeras planer där fastställda avgifter betalas och det inte finns förpliktelser att betala något ytterligare, utöver dessa avgifter.

Utgifter för avgiftsbestämda planer redovisas som en kostnad under den period de anställda utför de tjänster som ligger till grund för förpliktelsen.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Rörelsemarginal (%)

Rörelseresultat i procent av omsättningen.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Antal anställda

Medelantal anställda under räkenskapsåret.

Not 2 Medelantalet anställda

	2025-01-31	2024-01-31
Medelantalet anställda	11	5

Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2025-01-31	2024-01-31
Ingående anskaffningsvärden	19 420	19 420
Försäljningar/utrangeringar	-19 420	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	0	19 420
Ingående avskrivningar	-15 721	-12 947
Försäljningar/utrangeringar	15 721	0
Årets avskrivningar		-2 774
Utgående ackumulerade avskrivningar	0	-15 721
Utgående redovisat värde	0	3 699

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-01-31	2024-01-31
Ingående anskaffningsvärden	1 486 840	847 377
Inköp	3 331 729	605 431
Försäljningar/utrangeringar	-1 486 840	0
Omklassificeringar	0	34 032
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	3 331 729	1 486 840
Ingående avskrivningar	-658 883	-507 115
Försäljningar/utrangeringar	658 883	0
Årets avskrivningar	-213 680	-151 768
Utgående ackumulerade avskrivningar	-213 680	-658 883
Utgående redovisat värde	3 118 049	827 957

Not 5 Pågående nyanläggningar och förskott avseende materiella anläggningstillgångar

	2025-01-31	2024-01-31
Ingående anskaffningsvärden	0	34 032
Omklassificeringar	0	-34 032
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	0	0
Utgående redovisat värde	0	0

Not 6 Goodwill

	2025-01-31	2024-01-31
Ingående anskaffningsvärden	0	0
Inköp	1 900 000	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 900 000	0
Ingående avskrivningar	0	0
Årets avskrivningar	-158 333	0
Utgående ackumulerade avskrivningar	-158 333	0
Utgående redovisat värde	1 741 667	0

Not 7 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2025-01-31	2024-01-31
Ingående anskaffningsvärden	0	0
Inköp	2 002 312	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	2 002 312	0
Utgående redovisat värde	2 002 312	0

Not 8 Andra långfristiga fordringar

2025-01-31	2024-01-31
------------	------------

Ingående anskaffningsvärden	7 300	7 300
Tillkommande fordringar	2 300	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	9 600	7 300

Utgående redovisat värde	9 600	7 300
---------------------------------	--------------	--------------

Not 9 Ställda säkerheter

	2025-01-31	2024-01-31
Ställda säkerheter		
Företagsinteckningar	1 500 000	300 000
Deposition för tidningsleverans	9 600	7 300
	1 509 600	307 300

Not 10 Obeskattade reserver

	2025-01-31	2024-01-31
Ackumulerade överavskrivningar	1 211 603	211 603
	1 211 603	211 603
Uppskjuten skatt avseende obeskattade reserver	249 590	43 590

Underskrifter

Boxholm 2025-05-23

Martin Andersson
Martin Andersson

Min revisionsberättelse har lämnats 2025-05-23

Beatrice Thorstensson

Beatrice Thorstensson
Auktoriserad revisor
